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Twoj Hyundai
TUCSON Hybrid

Executive 1.6 T-GDI HEV Skrzynia automatyczna

Zakup Podsumowanie i promocje
Cena finalna 196 700,00 zt .
Rok produkgcji
Cena brutto catkowita uwzgledniajaca cene dodatkowego
wyposazenia oraz wybrane promocje 2023
Cena catkowita 196 700,00 zt
Cena brutto catkowita uwzgledniajaca cene dodatkowego WerSjG nadwozia
wyposazenia
Suv
Cena podstawowa 188 900,00 zt 159 900,00 zt
Cena brutto wersji podstawowej bez dodatkowego wyposazenia
Pakiet Sun 4900,00 zt Wersja wyposazenia
Kolor zewnetrzny 2900,00 zt Executive

188 900,00 zt

Naped
1.6 T-GDIHEV

Pakiety i opcje
=

Pakiet Sun
4900,00 zt

Kolor zewnetrzny

Sunset Red
2900,00 zt

Whetrze



@& HYUNDAI

Dane techniczne

Pojemnosé bagaznika

Maksymalna (VDA)
Minimalna (VDA)

Zuzycie paliwa i emisja CO2

Emisja CO2 (g/km)

Zuzycie paliwa srednie (WLTP)

Zuzycie paliwa w fazie bardzo wysokiej (WLTP)
Zuzycie paliwa w fazie wysokiej (WLTP)
Zuzycie paliwa w fazie niskiej (WLTP)

Zuzycie paliwa w fazie sredniej (WLTP)

Naped

0-100 km/h (s)

Moc maksymalna (kW/KM) przy obr./min.
Predkos¢ maksymalna (km/h)

Moment obrotowy (Nm)

Moc tgczna [KM]

Moc tgczna [kW]

Wymiary zewnetrzne

Dtugosé

Szerokos¢

Wysokosé

Rozstaw przednich két (17")
Rozstaw przednich koét (18")
Rozstaw przednich két (19")
Rozstaw tylnych koét (17")
Rozstaw tylnych koét (18")
Rozstaw tylnych koét (19")
Zwis przedni

Zwis tylny

Liczba drzwi

Wymiary wewnetrzne

Miejsce na gtowe w 1. rzedzie z oknem dachowym (mm)
Miejsce na gtowe w 2. rzedzie z oknem dachowym (mm)
Miejsce na gtowe w 2. rzedzie (mm)

Szerokos¢ na wysokosci bioder w 1. rzedzie (mm)
Szerokos$¢ na wysokosci bioder w 2. rzedzie (mm)
Miejsce na nogi w 1. rzedzie (mm)

Miejsce na nogi w 2. rzedzie (mm)

Szerokos$¢ na wysokosci ramion w 1. rzedzie (mm)
Szerokos$¢ na wysokosci ramion w 2. rzedzie (mm)
Liczba miejsc

Skrzynia biegéw i naped

Naped
Rodzaj skrzyni biegéw

1795
616

5.6
6.7
4.8
5.8
4.7

8,0
169 /230
193
null
230
169

4500
1865
1650
1630
1615
1615
1637
1622
1622

895

925

966
980
1000
1385
1367
1052
996
1464

1398-1428
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Skrzynia automatyczna

Lista wyposazenia

Bezpieczenstwo

Executive

Komfort

Executive

Zewnetrzne

Executive

Poduszki bezpieczenstwa przednie

Poduszki bezpieczenstwa boczne i kurtynowe
Poduszka bezpieczenstwa centralna

ABS + ESC+ DBC + HAC + TSA + MCB

Elektryczny hamulec postojowy z funkcja Auto Hold

Pasy bezpieczenstwa kierowcy i pasazera z regulacja
wysokosci

Mocowania ISOFIX na tylnych fotelach

Blokada zapobiegajaca otwarciu tylnych drzwi przez
dzieci

Asystent utrzymywania pasa ruchu (LKA)

Asystent unikania kolizji czotowych (FCA) z wykrywaniem
pieszych i rowerzystow

System monitorowania ci$nienia w oponach

Inteligentny asystent ostrzegania o ograniczeniach
predkosci (ISLA)

Asystenta unikania kolizji czotowych (FCA) z funkcja
Junction Turning

Podazanie na pasie ruchu (LFA)
System ratunkowy eCall

Immobilizer

Skrzynia biegbéw sterowana za pomoca przyciskow
(shift-by-wire)

Elektronicznie sterowany uktad wspomagania kierownicy

Kolumna kierownicza regulowana w dwéch
ptaszczyznach

Automatyczne wtaczanie Swiatet

Fotel kierowcy z regulacja odcinka ledzwiowego (2
kierunki)

Fotel kierowcy z regulacjg wysokosci

Fotel pasazera z regulacja wysokosci

Fotele przednie i tylne podgrzewane

Szyby sterowane elektrycznie (z funkcjg Auto Up / Down)
Podgrzewana kierownica

Klimatyzacja automatyczna dwustrefowa

Panel do obstugi klimatyzacji z tytu (trzecia strefa)
Nawiewy powietrza w drugim rzedzie (pod fotelami)
Funkcja automatycznego odparowywania szyb
Elektrochromatyczne lusterko wsteczne

Kontrolka niskiego poziomu ptynu do spryskiwaczy
Inteligentny tempomat z funkcja Stop&Go

Wybor trybdw jazdy

topatki do zmiany biegow

Ogranicznik predkosci

Przednie i tylne czujniki parkowania

Kamera cofania z dynamicznymi liniami pomocniczymi
Czujnik deszczu

Bezkluczykowy dostep

Centralny zamek

Szyby przednie atermiczne 2/4
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Szyby tylne przyciemniane

Szyba czotowa z powtoka akustyczna

Szyba tylna podgrzewana z wytacznikiem czasowym

Reflektory LED z funkcja doswietlania zakretow

Swiatta do jazdy dziennej LED

Swiatta pozycyjne LED

Tylny spoiler z trzecim $wiattem stop

Trzecie $wiatto stop LED

Tylne $wiatta przeciwmgielne

Kierunkowskazy w lusterkach bocznych
Swiatta tylne LED

Boczne lusterka w kolorze nadwozia (dla N Line czarne
btyszczace)

Lusterka boczne elektrycznie sterowane i podgrzewane

Lusterka boczne elektrycznie sktadane

Wykonczenie grilla w kolorze ciemnego chromu

Zderzaki z listwami ozdobnymi w kolorze chromu

Relingi dachowe

Klamki zewnetrzne w kolorze nadwozia

Listwa okienna w kolorze czarnym

Zderzaki z ozdobnymi listwami w kolorze srebrnym

Felgi aluminiowe 17"

Zestaw naprawczy

Opony Michelin

Wiazka do haka holownicznego

Wewnetrzne

Executive

Zagtowki przednie z regulacja wysokosci

Tylna kanapa sktadana w proporcji 40:20:40
Zagtowki tylne z regulacja wysokosci

Centralny podtokietnik z uchwytami na napoje
Tapicerka materiatowa

Gazetownik w oparciu fotela kierowcy
Gazetownik w oparciu fotela pasazera

Tylna kanapa sktadana zdalnie od strony bagaznika
Klamki wewnetrze w kolorze metalu

Listwy progowe Deluxe

Oswietlenie przestrzeni bagazowej

Oswietlenie nastrojowe wnetrza

Schowek pod podtoga bagaznika

Siatka do mocowania bagazy

Haczyki do mocowania bagazy

Kierownica obszyta skora

Ostony przeciwstoneczne

Ostona przeciwstoneczna kierowcy z lusterkiem
Ostona przeciwstoneczna pasazera z lusterkiem
Ostony przeciwstoneczne rozsuwane

Ostony przeciwstoneczne z oswietleniem
Roleta bagaznika

Gniazdo 12V w konsoli centralnej

Gniazdo 12V w bagazniku

Multimedia i nowoczesne technologie

Executive

Cyfrowe zegary z 10,25" kolorowym wyswietlaczem
tadowarka bezprzewodowa do smartfonéw
Port USB w konsoli centralnej

Port USB x 2 z boku konsoli centralnej
3/4
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System multimedialny z 10,25" ekranem dotykowym,
cyfrowym radiem DAB, nawigacja fabryczna i systemem
Bluelink

Gtosniki w drzwiach przednich

Gtosniki w drzwiach tylnych

Gtosniki wysokotonowe

Port USB

Sterowanie radiem na kierownicy

System Bluetooth z obstugg komend gtosowych

Podane ceny sa cenami sugerowanymi, ostateczna cena, charakterystyka produktu i warunki sprzedazy dostepne u
Autoryzowanych Dealeréw Hyundai. Wskazane ceny nie stanowia oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie beda stanowic¢
czesci umowy nabycia samochodu. Wskazane ceny maja jedynie charakter informacyjny. Podane informacje nie stanowia
potwierdzenia dostepnosci poszczegolnych modeli pojazddw, wersji wyposazenia oraz wariantdw promocyjnych. Prezentowana
dostepnos¢ samochoddw moze réznic sie od faktycznego stanu zaopatrzenia. Dostepnos¢ wybranych wersji wyposazenia oraz
wariantdéw promocyjnych nalezy sprawdzi¢ w salonach Autoryzowanego Dealera Hyundai. Szczegétowe informacje na temat
danych technicznych samochoddw, w tym danych o zuzyciu paliwa oraz emisji CO2 mozna uzyska¢ na stronie www.hyundai.com /
pl w zaktadce Modele, po wybraniu interesujgcego Paristwa modelu oraz jego specyfikacji lub u Autoryzowanego Dealer Hyundai.
Przedstawione zdjecia moga nie odzwierciedlac rzeczywistego wygladu produktu koncowego.Zaprezentowany na fotografiach
model ma charakter przyktadowy.Ostateczny wyglad samochodu moze réznic sie od zaprezentowanego ze wzgledu na wybrane
przez klienta elementy samochodu, w szczegdlnosci takie jak wyposazenie, akcesoria, kolorystyka, parametry techniczne.Wiazace
ustalenie ceny, wyposazenia i specyfikacji pojazdu nastepuje w umowie jego sprzedazy, a okreslenie parametréw technicznych
zawiera $wiadectwo homologacji typu pojazdu. Copyright 2020 Hyundai Motor Company.All rights reserved.Hyundai Motor Poland
Sp.z 0.0., ul.Wotoska 24, 02 - 675 Warszawa, Polska, wysokos$¢ kapitatu zaktadowego: 86 431 000 zt, NIP: 521 - 03 - 35 - 531,
zarejestrowana pod nr KRS 00000 67 315 w Sadzie Rejonowym dla m.st.Warszawy w Warszawie, Xl Wydziat Gospodarczy KRS.
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